von Beleuchtungskörpern und ähnlicher in die Lichttechnik einschlägiger
Spezialartikel. Die Gesellschaft kann aber auch andere Fabrikate herstellen,
die mit der lichttechnischen Branche nicht im Zusammenhang stehen. Die
Zeitdauer des Unternehmens ist unbeschränkt. Das Grundkapital beträgt
Fr. 150,000 (hundertfünfzigtaüsend Franken) und. ist eingeteilt in 150
(hundertfünfzig) yoll einbczahlte. auf den Namen lautende Aktien zu je Fr. 1000
(tausend Franken). Die. Bekanntmachungen, Aufforderungen und Einladungen
an dio Aktionäre erfolgen schriftlich durch eingèschriebenen Brief.